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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22010020N

2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit Metani Green
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhorxhi Martini" Ap. nr. 1, 
Zona Kadastrale 8150, Numri i pasurise 6/454+1-1, Njesia 
Bashkiake Nr.2, Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise tregetare te kesaj shoqerie eshte ofrimi 

i sherbimeve te Dezinfektim, Dezinsektim dhe Deratizim, 
largimin e zvarranikeve dhe shpendeve dhe cfaredo sherbimi 
lidhur me eleminimin e vektoreve te semundjeve ne 
shendetin publik. Ofrimi i sherbimit te pastrim dhe 
higjenizim te ambienteve publike dhe private. Import eksport 
i produkteve biocide per dezinfektim, import eksport i 
produkteve te pastrim higjenizim si dhe ushtrimin e 
aktivitetit tregetar te shitjes me shumice e pakice te 
produkteve pastrim-higjenizim dhe lenedeve biocide per 
DDD. Import eksport i lendeve kimike dezinfektuese 
higjenizuese dhe te gjitha subsatancave kimike te cilat 
sherbejne per higjenizim dhe dezinfektim.
Armand Metani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 13/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandMetani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metani Green
E-Mail: info@metani-ddd.com  
Telefon:  0697007522 0692060444

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-971570-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEF2165-C9E3-48DB-9082-5B7E34E0F4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160E28BA-6F7B-4E3A-A52B-B2C9A07B4F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075B22E4-CB86-40EF-9385-D6D5768F21DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7EB603-6D41-4C28-9E3B-F7F3F06BF5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3248C800-3366-4992-9F41-FE6FD9FA0D3D

